
2021年南丰县中小学补充招聘教师总成绩及入闱体检情况公示

[bookmark: _GoBack]按照《2021年南丰县中小学工作方案》有关要求，我县于2021年8月25日组织考生进行了面试，现将总成绩及入闱体检情况公示如下（见附件），如有异议，请在2021年8月29日前向县教体局和县人社局反映。联系电话：0794-3318103（县教体局人事股），0794-3226133（县人社局人事人才股）。

附件：2021年南丰县中小学补充招聘教师总成绩及入闱体检情况表

南丰县中小学教师（含特岗）
招聘工作领导小组办公室
2021年8月25日






	




附件：

	2021年南丰县中小学补充招聘教师总成绩及入闱体检情况表

	姓名
	岗位
	笔试    成绩
	面试    成绩
	笔试折算25%
	面试折算50%
	折算总成绩
	排序
	备注

	邱广勇
	县城初中历史
	145
	84.2
	36.25
	42.1
	78.35
	1
	入闱体检

	赵露露
	县城初中生物
	118.5
	84.8
	29.625
	42.4
	72.025
	1
	入闱体检

	李 严
	县城初中道德与法治
	123
	84.8
	30.75
	42.4
	73.15
	1
	入闱体检

	汪 明
	县城高中生物
	102.5
	85
	25.625
	42.5
	68.125
	1
	入闱体检

	余 光
	县城初中物理
	121.5
	83.8
	30.375
	41.9
	72.275
	1
	入闱体检

	胡仁龙
	县城初中化学
	145.5
	83.8
	36.375
	41.9
	78.275
	1
	入闱体检

	梅秀华
	县城初中化学
	125
	86.4
	31.25
	43.2
	74.45
	2
	入闱体检

	戴建文
	县城初中化学
	107.5
	82
	26.875
	41
	67.875
	3
	



